Perspeximus igitur non una ratione Dei imaginem esse in homine. Superest igitur ut juxta Christi argumentum concludamus: Quandoquidem imaginem Dei in vobis geritis, o homines, ac per hoc testamini vos Deo subjectos esse: *Reddite ergo quæ sunt Dei Deo.* Date vos Deo sicut mancipium datur hero suo ad serviendum, sicut miles duci ad obsequendum, sicut discipulus magistro ad instruendum, sicut imago pictori ad illuminandum cœlestis lumine gloriæ.